Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Oeveria —Vlada-Government

Ministria e Arsimit, e Shkencés dhe Teknologjisé- Ministarstva za Obrazovanje Nauku i
Tehnologiju-Ministry of Education Science &Technology

Zyra e Sekretarit té Pérgjithshém /Kancelarija Stalnog Sekretar/Office of the Permanent
Secretary

Nr. /9% 02.1
Dt: -:/(Y @5 Fans é/

s€ Punés sé Qeveris sé Kosovés nr. 01/2007, Ligji nr. 04/1-202 pér sistemin e lejeve dhe
licencave, Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés dhe
Udhézimit Administrativ nr: 11/2012, Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé nxjerr
kéte:

VENDIM

1. Pér licencimin e Institucionit Arsimor Privat (IAP) Qendra Socialo - Edukativo “Don
Bosko” - Liceu Elektroteknik ng Prishting. Institucioni do t& ushtroj veprimtarin edukativo—
arsimore dhe Aftésuese pér nivelet e shkollimit:

1. Nivelin fillor,
2. Nivelin e mesém t& ulét,
3. Nivelin e mesém t& larté,
Pér nivelin e mesém té larté me drejtimet:
a) Teknik i Elektroteknikés,
b) Teknik i Informatikés,
¢) Teknik i Telekomunikacionit dhe
¢) Drejtimet e Gjimnazit




